জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়
গাজীপুর
পরীক্ষা নিয়ন্ত্রণ দপ্তর

স্মারক নং- জাতীঃবিঃ/পনি/মাপি/২০২১/২০২৪/ ২৭৯

তারিখ : ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ
০৩ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

২০২১ সালের প্রিলিমিনারি টু মাস্টার্স পরীক্ষা সংক্রান্ত জরুরী বিজ্ঞপ্তি।

সংশ্লিষ্ট সকল কেন্দ্রের অধ্যক্ষ/ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তাদের জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে ২০২১ সালের প্রিলিমিনারি টু মাস্টার্স পরীক্ষা আগামী ০৯ই অক্টোবর ২০২৪ তারিখ থেকে শুরু হবে।